ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.08.2016 г.
	№
	135

182300 г. Пустошка

О    признании      утратившим    силу    постановления           Администрации      Пустошкинского          района          от       06.12.2011 г. № 206 «Об утверждении
Положения   о   порядке  и   условиях предоставления          педагогическим   работникам               образовательных
учреждений               муниципального        образования             «Пустошкинский район»         длительного         отпуска
сроком до одного года»

             В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пустошкинского района от 06.12.2011 г. № 206 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам образовательных учреждений муниципального образования «Пустошкинский район» длительного отпуска сроком до одного года».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава района                                                                                      Ю.В. Жуков